Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/328/

Codigo da publicacao: 328

Data da emissao do comprovante: 15/07/2025 06:43:27
Modalidade: SERVICOS

N° do Contrato/Ano: 37/2022

Inicio do Contrato: 10/08/2022

Fim do Contrato:10/08/2023

Data do Cadastro 07/11/2024

Objeto:

SERVICOS DE ATENDIMENTONTECNICO OPERACIONAL A SEREM EXECUTADOS NOS SETORES
DE CONTABILIDADE, LICITACAO, COMPRAS E DEPARTAMENTO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Fornecedor: EMPRESA GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS
Indice de Reajuste: Sem Reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 24.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
07/11/2024 00:00:00 CONTRATO 37-2022 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/328/pservicos-de-atendimento-tecnico-operacional-a-serem-executados-nos-setores-de-contabilidade-licitacao-compras-e-departamento-de-pessoal-da-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/98dcedc3a213db582c5a780a523d0b92.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

N¢/Ano

40/2022

Reajuste

Sem Reajuste
Sem Reajuste
Sem Reajuste

Sem Reajuste

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data Data
Acolhimento Abertura
07/11/2024 08/08/2022

Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista

Novo
Valor

13332.96
24000.00
24000.00
24000.00

Sao Paulo

Data
Inicial

01/07/2025
01/01/2025
10/08/2024
10/08/2023

Data
Disputa

08/08/2022

Data
Final

31/12/2025
30/06/2025
31/12/2024
10/08/2024

Valor
Estimado

R$ 24.000,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4df18439f5f3524532fe87c6fe4a8eb3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/cea3e9dc2684c35f146f7390ab2f0365.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/42c44c0d6553ebfc019edec567e77c78.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/756f8c7bf2858e948a5464457b8d2a48.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/861

