



Prefeitura Municipal
Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/328/>

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 19:29:32

Modalidade: SERVIÇOS

Nº do Contrato/Ano: 37/2022

Início do Contrato: 10/08/2022

Fim do Contrato: 10/08/2023

Data do Cadastro: 07/11/2024

Objeto:

SERVIÇOS DE ATENDIMENTO TÉCNICO OPERACIONAL A SEREM EXECUTADOS NOS SETORES DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, COMPRAS E DEPARTAMENTO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Fornecedor: EMPRESA GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS

Índice de Reajuste: Sem Reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 24.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
07/11/2024 00:00:00	CONTRATO 37-2022	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal
Campos Novos Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Sem Reajuste	13332.96	01/07/2025	31/12/2025	Baixar
0.00	Sem Reajuste	24000.00	01/01/2025	30/06/2025	Baixar
0.00	Sem Reajuste	24000.00	10/08/2024	31/12/2024	Baixar
0.00	Sem Reajuste	24000.00	10/08/2023	10/08/2024	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
40/2022	07/11/2024	08/08/2022	08/08/2022	R\$ 24.000,00	Visualizar